AUTEL

TESTER DIAGNOSTYCZNY
AUTEL MS908 S3

TRZECIA GENERACJA NAJPOPULARNIEJSZEGO MODELU SERII MAXISYS

B Nowa, szybsza gtowica LVCI.

B Tester pracuje w sieci Wi-Fi
uzytkownika — dostep
do kilkunastu aktualizaciji
tygodniowo.

B Zwiekszona do 40 liczba
funkcji serwisowych.

B Mozliwo$¢ tworzenia
i przesytania plikow *.log
— wsparcie w przypadku
wystgpienia problemow.

Indeks: MS908 S3/PROMO

OBStUGUJE WSZYSTKIE PROTOKOLY DIAGNOSTYCZNE:

DolP, PLC J2497, 1SO-15765, SAE-J1939, I1SO-14229 UDS, SAE-J2411 Single Wire Can (GMLAN),
ISO-11898-2, 1SO-11898-3, SAE-J2819 (TP20), TP16, 1SO-9141, 1SO-14230, SAE-J2610 (Chrysler SCI),
UART Echo Byte, SAE-J2809 (Honda Diag-H), SAE-J2740 (GM ALDL), SAE-J1567 (CCD BUS),
Ford UBP, Nissan DDL UART with Clock, BMW DS2, BMW DST, SAE J2819 (VAG KW8]1), KW82, SAE J1708,
SAE-J1850 PWM (Ford SCP), SAE-J1850 VPW (GM Class2).

24 miesigce aktualizacji w cenie urzgdzenia.
PRZY ZAKUPIE URZADZENIA KLIENT OTRZYMUJE OPASKE OTOFIX WATCH O WARTOSCI 599 Zt GRATIS*

Inteligentny zegarek lqczy w sobie funkcje smartwatcha oraz pilota do pojazdu.
Dzieki niemu podiqgczysz swoéj smartfon, uzyskujgc szybki dostep do powiadomien, obstugi
potgczen, monitoringu parametréow zdrowotnych oraz pilot do swojego samochodu.
Juz nie musisz szuka¢ kluczykéw — wystarczy, ze jest w poblizu!

CENADETAHCZNANETTO: 138002k
CENA PROMOCYJNA NETTO: 10 999 Zt

“promocja do wyczerpania zapasow.

® ul. Ekonomiczna 20, 43-150 Bierun, Polska
P N 0 +48323251500, +48 32 3251515

AUTOPARTNER @ kontakt@autopartnercom www.autopartner.com
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Auto Partner SA

ul. Ekonomiczna 20
43-150 Bierun

www.autopartner.com

Szczecinek
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Maciej Grzybek Bartosz Mrela Daniel Twardziak Mariusz Kuchnia
+48 539 052 765 +48 726 610 097 +48 721299 227 +48 885 247 333
e-mail: e-mail: e-mail: e-mail:
maciej.grzybek@autopartner.com bartosz.mrela@autopartner.com daniel.twardziak@autopartner.com
biuro: 78 Lubon biuro: 17 Bydgoszcz

Jakub Sadowski Pawel Dziedziel
+48 667 998 248 +48 663 325 000
e-mail:

jakub.sadowski@autopartner.com
biuro: 96 Wroctaw 3

pawel.dziedziel@autopartner.com
biuro: 01 Centrala - Bierun

biuro: 119 Otwock

e-mail:

Tomasz Bochenek
+48 885 913 715

tomasz.bochenek@autopartner.com
biuro:

mariusz kuchnia@autopartner.com
biuro: 119 Otwock

Kamil Krawczyk
+48 885 221061
e-mail:
kamil krawczyk@autopartner.com
biuro: 112 Radom 2

e-mail:

43 Nowy Sqcz





